
Alice J. (Alija) ID 12595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly a případně i nakoupily právě u mě. Věcičky jsou převážně po našem prckovi a občas i po jeho
starší sestřičce.
 Snažím se u všech věcí uvádět rozměry, co možná nejpodrobněji (někdy se stane, že velikost neodpovídá, však to známe),
proto Vás prosím, pozorně čtěte!! Aby nedocházelo k pozdějším dohadům a zbytečným komplikacím. Jakékoli další dotazy
ráda zodpovím, nejčastěji večer nebo následují den (v případě víkendu, občas až v pondělí), každopádně co možná nejdříve.

 Zboží rezervuji 7 dnů, potom postupuji věc dalšímu zájemci nebo ji dávám znovu do prodeje.

 Upřednostňuji platbu předem a nejlépe na účet. Nezapomínejte uvédět v.s. pro lepší vyhladávání. Na dobírku a ani na
Slovensko neposílám.
 Po připsání peněz na účet, posílám balíček.

 Snad jsem na nic nezapomněla a bude se Vám u mě dobře nakupovat.
 Už teď se těším na spolupráci.

  Alice :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

